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U.O.B. 79 SEGRETERIA AGRARIA E SCIENZE MM.FF.NN.

AS/

Prot.n. #2390 Palermo, addi 2 ottobre 2012

N. 3@"2 /2012 di Rep.

OGGETTO: Concorso per l'accesso al Corso di laurea in Scienze della Natura e dell'Ambiente —
a.a. 2012/2013. 2° scorrimento.

IL. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO CONCORSUALE

Visto il D.R. n. 3040/2012 del 20 luglio 2012, con il quale é stato bandito il concorso per per
l'accesso al Corso di laurea a numero programmato in Scienze della Natura e dell’Ambiente per
l'a.a. 2012/2013 ed in particolare quanto previsto dall'art. 12 del predetto bando;

Visto il D.R. n. 3572/2012 del 13 settembre 2012, con il quale sono stati approvati gli atti del con-
corso di cui trattasi e la relativa graduatoria generale di merito;

DETERMINA

Lo scorrimento della predetta graduatoria agli aventi titolo, cosi come in allegato riportati.

»~ IL RESPONSABILE
& (Angelo Sarzana, D4)



Nominativo

CAPOSTAGNO GIUSEPPE

SCIORTINO ENRICO
CUNZOLO VALERIA

CALVACANTE CRISTINA

BUTERA ETTORE
BELLAVIA CALOGERO
SINAGUGLIA VALERIA
DI FINA ELISA

DRAGO CHIARA
SCLAFANI VIVIANA
MARTINO ALESSIA
GALANTE ALESSIA
TAVERNA MARTA
BERLINGHIERI FLAVIA
SCALICI STEFANIA
GIGLIO VALERIA
BALDI FEDERICA

 patadi
v »nas]ci‘ta__ ' :
18/07/1993

Fogliol

05/06/1990
24/03/1992
29/05/1993
06/10/1993
26/09/1992
29/03/1993
17/02/1992
11/09/1992
05/06/1992
23/10/1993
28/07/1993
20/02/1993
31/12/1993
02/01/1992
16/02/1994
13/01/1993
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~ Luogo dinascita

PALERMO

AGRIGENTO

PALERMO
PARTINICO
PALERMO

AGRIGENTO

PALERMO

PETRALIA SOTTANA

PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO
PALERMO

- Posizione

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119



