

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA SERVIZI A RETE SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI U.O.B. 79 SEGRETERIA AGRARIA E SCIENZE MM.FF.NN.

AS/

Prot. n. 72320

N. 3842 /2012 di Rep.

Palermo, addì 2 ottobre 2012

OGGETTO: Concorso per l'accesso al Corso di laurea in Scienze della Natura e dell'Ambiente – a.a. 2012/2013. 2° scorrimento.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO CONCORSUALE

Visto il D.R. n. 3040/2012 del 20 luglio 2012, con il quale è stato bandito il concorso per per l'accesso al Corso di laurea a numero programmato in Scienze della Natura e dell'Ambiente per l'a.a. 2012/2013 ed in particolare quanto previsto dall'art. 12 del predetto bando; Visto il D.R. n. 3572/2012 del 13 settembre 2012, con il quale sono stati approvati gli atti del concorso di cui trattasi e la relativa graduatoria generale di merito;

DETERMINA

Lo scorrimento della predetta graduatoria agli aventi titolo, così come in allegato riportati.

IL RESPONSABILE (Angelo Sarzana, D4)

Foglio1

Nominativo	Data di		Posizione
	nascita	Luogo di nascita	finale
CAPOSTAGNO GIUSEPPE	18/07/1993	PALERMO	103
SCIORTINO ENRICO	05/06/1990	AGRIGENTO	104
CUNZOLO VALERIA	24/03/1992	PALERMO	105
CALVACANTE CRISTINA	29/05/1993	PARTINICO	106
BUTERA ETTORE	06/10/1993	PALERMO	107
BELLAVIA CALOGERO	26/09/1992	AGRIGENTO	108
SINAGUGLIA VALERIA	29/03/1993	PALERMO	109
DI FINA ELISA	17/02/1992	PETRALIA SOTTANA	110
DRAGO CHIARA	11/09/1992	PALERMO	111
SCLAFANI VIVIANA	05/06/1992	PALERMO	112
MARTINO ALESSIA	23/10/1993	PALERMO	113
GALANTE ALESSIA	28/07/1993	PALERMO	114
TAVERNA MARTA	20/02/1993	PALERMO	115
BERLINGHIERI FLAVIA	31/12/1993	PALERMO	116
SCALICI STEFANIA	02/01/1992	PALERMO	117
GIGLIO VALERIA	16/02/1994	PALERMO	118
BALDI FEDERICA	13/01/1993	PALERMO	119